Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                                   «Самофаловская средняя школа»

	Номер документа
	Дата

84            12.04.2018
Приказ
«О проведении   предметной недели физической культуры»

В соответствии с планом работы школы на 2017-2018 учебный год и с целью  физического воспитания  учащихся, привития здорового образа жизни, активизации спортивно-массовой работы, повышения профессиональной компетенции учителей школы
Приказываю:
1.Провести   предметную неделю   физической культуры  с 16.04.2018г. по 20.04.2018 г.
2. Утвердить план проведения предметной недели  физической культуры (приложение).
3.Классным  руководителям 1-11-х классов содействовать в обеспечении участия обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом.
4. Учителю физической культуры  Д.К.Ашигалиеву  предоставить отчет об итогах проведения предметной недели до 26.04.2018г.
5.Контроль за исполнением приказа возложить на  старшего методиста Зобкову Е.Н.

Директор школы МБОУ «Самофаловская СШ» ___________ И.А.Камышова

Приложение
План недели физической культуры
 МБОУ «Самофаловская СШ»
16.04.2018-20.04.2018
	№
	дата
	Название мероприятия
	класс

	1
	16.04.18
	Районные соревнования «Шиповка юных»
	6-8 классы

	2
	17.04.18
	Школьные соревнования по волейболу
	5-6 классы
7-11 классы

	3
	17.04.18
	Соревнования  по настольному теннису
	8-11 классы

	4
	18.04.18
	Открытый урок «Бег по пересеченной местности» 1-й урок
	6б класс

	5
	18.04.18
	Школьные соревнования по стритболу
	5-6 класс

	6
	18.04.18
	Соревнования  по настольному теннису
	5-7 классы

	7
	18.04.18
	Школьные соревнования по волейболу
	7-11 классы

	8
	19.04.18
	Открытый урок «Бег по пересеченной местности»2-й урок
	6б класс

	9
	19.04.18
	Школьные соревнования по волейболу (финал)
	7-11 классы

	10
	19.04.18
	Соревнования по шашкам
	5-11 классы

	11
	20.04.18
	Общешкольное мероприятие «День здоровья»
	1-11 классы